
  Zamość, dnia 16 kwietnia 2009 r 

      Zamość, dnia 18 września 2009 r.

 AZP 3320/ 28/              /09

Dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i o unieważnieniu postępowania w 
zadaniu 9, 19 i 20.

Samodzielny Publiczny Szpital  Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach  prowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na 
dostawę  środków  technicznych  neurochirurgicznych  dla  Samodzielnego  Publicznego 
Szpitala Wojewódzkiego im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu w poszczególnych zadaniach 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:
 
Zadanie 1 - Implanty do stabilizacji transpedikularnej kręgosłupa.

Nr 4/ 28/ 09 –  ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny,  cena wybranej 
oferty – 69 336,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 90,76 pkt.
ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny – kryterium wyboru oferty – cena 
– 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 89,75 pkt.
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl – kryterium wyboru oferty 
– cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 95,29 pkt.

Zadanie  2  -  Klatki  międzytrzonowe  do  odcinka  lędźwiowego  kręgosłupa,  wielokątne, 
umieszczane  w  przestrzeni  międzytrzonowej  przez  wepchnięcie  i  rotację  o  90  stopni,  z 
zabezpieczeniem przed wysuwaniem się (tytanowe lub PEEK).

Nr  2/  28/  09  –  Stryker  Polska  Sp.  z  o.o.,  ul.  Łopuszańska  38b,  02-232  Warszawa,  cena 
wybranej oferty – 19 217,20 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          1 z 7



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 99,78 pkt.
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Noty Tomyśl – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 82,12 pkt.

Zadanie 3 -  Płytki przednie tytanowe do stabilizacji odcinka szyjnego kręgosłupa mocowane 
dwiema śrubami do każdego z trzonów kręgów z możliwością wielokierunkowego ustawienia 
śruby w stosunku do płyty. 

Nr 4/ 28/ 09 –  ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny,  cena wybranej 
oferty – 15 836,00  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 38,95 pkt.
ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny – kryterium wyboru oferty – cena 
– 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 45,68 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 80,43 pkt.

Zadanie  4 -  Klatka  międzytrzonowa  (materiał  PEEK)  do  kręgosłupa  szyjnego  o 
powierzchniach stycznych implantu z powierzchnią przestrzeni międzykręgowej ustawionych 
klinowo oraz równolegle,  z  zabezpieczeniem przed wysuwaniem się implantu z  przestrzeni 
międzykręgowej z przestrzenią w implancie umożliwiającą przerost kostny.

Nr 6/ 28/ 09 – LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, cena wybranej oferty 
– 14 980,00  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 63,64 pkt.
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 87,61 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 57,61 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          2 z 7



Zadanie 5 - Stabilizator tytanowy potyliczno – szyjny, szyjny (tylna stabilizacja) mocowany za 
pomocą śrub ewentualnie kotwic na kości potylicznej i masywach bocznych kręgów szyjnych 
lub za pomocą haków na łuku kręgu.

Nr  2/  28/  09  –  Stryker  Polska  Sp.  z  o.o.,  ul.  Łopuszańska  38b,  02-232  Warszawa,  cena 
wybranej oferty – 15 408,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 75,00 pkt.

Zadanie 6 - Proteza tytanowa trzonowa szyjna – koszyk średnicy 10 – 12 mm.

Nr 6/ 28/ 09 – Lfc Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, cena wybranej oferty 
– 4 494,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie  7 -  Stabilizator  tytanowy  przedni  odcinka  lędźwiowo  –  piersiowego  w  układzie 
ramowym – płyta lub pręty, mocowany do każdego z trzonów kręgów 2 śrubami, w rozmiarach 
pozwalających na stabilizację od 1 do 2 segmentów kręgosłupa.

Nr 6/ 28/ 09 – LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, cena wybranej oferty 
– 15 408,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 8 - Proteza tytanowa trzonowa piersiowa – koszyk średnicy 16 – 18 mm.

Nr 6/ 28/ 09 – LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, cena wybranej oferty 
– 9 630,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          3 z 7



Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 57,69 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 9 - Linki tytanowe do stabilizacji tylnej (cerklażu) kręgosłupa szyjnego.
Zadanie unieważnione, brak ofert.

Zadanie 10 -  Stabilizator  międzywyrostkowy (wyrostki  kolczyste)  dynamiczny do odcinka 
lędźwiowego kręgosłupa.

Nr 3/ 28/ 09 – Paradigm Spine Polska Sp. z o.o., ul. Lwowska 2a/29, 00-658 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 29 994,24  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Paradigm Spine Polska Sp. z o.o., ul. Lwowska 2a/29, 00-658 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 47,41 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 79,19 pkt.

Zadanie 11 -  Zestaw jednorazowy do wertebroplastyki złamań trzonów kręgów za pomocą 
cementu kostnego.

Nr 7/  28/  09 –  Aesculap Chifa  Sp.  z  o.o.,  ul.  Tysiąclecia 14,  64-300 Nowy Tomyśl,  cena 
wybranej oferty – 16 910,07 zł.

Uzasadnienie wyboru:  Jest to oferta najkorzystniejsza tj. z najniższą ceną spośród ofert 
niepodlegających  odrzuceniu  –  jedyne  obowiązujące  w  tym  postępowaniu  kryterium 
oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl – kryterium wyboru oferty 
– cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – oferta odrzucona.

Zadanie 12 -  Syntetyczny substytut kości do wypełniania wszczepów i ubytków kostnych w 
kręgosłupie.

Nr 6/ 28/ 09 – LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra, cena wybranej oferty 
– 3 852,00 zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          4 z 7



obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 38b, 02-232 Warszawa – kryterium wyboru oferty – 
cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 39,13 pkt.
LfC Sp. z o.o., ul. Kożuchowska 41, 65-364 Zielona Góra – kryterium wyboru oferty – cena – 
100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 13 -  Klipsy (tytanowe) typu Yasargil  i  Pernatzky (w proporcji  1 :  1)  do operacji 
malformacji naczyń mózgowych.

Nr 1/ 28/ 09 – Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 58 850,00  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 14 - Układy drenujące płyn mózgowo – rdzeniowy zewnętrzne.

Nr 1/ 28/ 09 – Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 9 701,69  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 81,92 pkt.

Zadanie 15 - Układy zastawkowe wodogłowiowe  nieregulowalne.

Nr 1/ 28/ 09 – Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 9 714,53  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 93,60 pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          5 z 7



Zadanie 16 - Zastawka programowalna ze zbiorniczkiem.

Nr 1/ 28/ 09 – Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 42 800,00  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.

Zadanie 17 - Akcesoria zastawkowe. 

Nr 1/ 28/ 09 – Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 2 876,16  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 85,55 pkt.

Zadanie 18 - Czujniki ciśnienia śródczaszkowego.

Nr 1/ 28/ 09 – Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa, cena 
wybranej oferty – 22 470,00  zł.

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  z  najniższą  ceną  –  jedyne 
obowiązujące w tym postępowaniu kryterium oceny ofert to cena 100%. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Impomed Centrum Sp. z o.o., ul. Cichociemnych 4/9, 03-984 Warszawa – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 100,00 pkt.
Unimax Sp. z o.o., Opacz – Kolonia, ul. Bodycha 39, 05-816 Michałowice – kryterium wyboru 
oferty – cena – 100%, ilość uzyskanych punktów – 87,50 pkt.

Zadanie  19  –  Niemetalowe  płytki  do  uzupełnień  ubytków  czaszki  w  trzech  różnych 
rozmiarach po 3 szt. każdego rozmiaru.
Zadanie unieważnione, brak ofert.

Zadanie  20  -  Śruby  do  posiadanych  przez  Zamawiającego  mikropłytek  tytanowych  firmy 
Aesculap.
Zadanie unieważnione, brak ofert.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          6 z 7



Zgodnie  z  art.  93  ust.  3  pkt  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  informujemy 
również o unieważnieniu postępowania w zadaniu 9 –  Linki tytanowe do stabilizacji tylnej 
(cerklażu) kręgosłupa szyjnego, zadaniu nr 19 - Niemetalowe płytki do uzupełnień ubytków 
czaszki w trzech różnych rozmiarach po 3 szt. każdego rozmiaru oraz zadaniu 20 - Śruby do 
posiadanych przez Zamawiającego mikropłytek tytanowych firmy Aesculap.
Uzasadnienie:
Dla zadań tych nie złożono żadnej oferty. 
Podstawą  prawną  do  unieważnienia  postępowania  jest  art.  93  ust.  1  pkt.  1  ustawy Prawo 
zamówień  publicznych,  który  brzmi:  „Zamawiający  unieważnia  postępowanie  o  udzielenie 
zamówienia, jeżeli: 1/ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął 
żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego 
wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3”.

Z-ca Dyrektora
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

 ds. Lecznictwa

lek. med. Marek Lipiec 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
Informacja o wyborze ............... AZP.3320/ 28/ 09                                                                                                                                          7 z 7


